

# SWEDISH RAILTROTTERS AB

559199-1095

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annika Carlsson, Styrelseledamot  
2025-03-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under mars 2019 då det också startade sin verksamhet. Företaget förmedlar tågresetjänster samt arrangerar tågresepaket inom Europa.

Bolaget har sitt säte i Laholms kommun, Halland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året gjordes en satsning med ytterligare en heltidsanställd. Detta för inte väl ut då försäljningen inte ökade i önskat omfattning. Anställningen har därför avvecklats 2024.

I övrigt präglades året av hög inflation som fick en minskad efterfrågan på resor som följd.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	5 604 371	5 851 165	2 975 004	196 082
Resultat efter finansiella poster	-94 781	116 853	62 103	-2 812
Soliditet (%)	12	27	22	24

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 111	69 306	161 417
Balanseras i ny räkning		69 306	-69 306	0
Årets resultat			-50 894	-50 894
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>111 417</b>	<b>-50 894</b>	<b>110 523</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	111 417
Årets resultat	-50 894
<b>Summa</b>	<b>60 523</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	60 523
<b>Summa</b>	<b>60 523</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 604 371	5 851 165
Övriga rörelseintäkter		20 078	47 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 624 449</b>	<b>5 899 146</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 527 605	-4 981 676
Övriga externa kostnader		-158 478	-124 757
Personalkostnader	2	-1 031 755	-675 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 717 838</b>	<b>-5 782 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-93 389</b>	<b>117 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 792	4 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 184	-5 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 392</b>	<b>-210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 781</b>	<b>116 853</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		43 887	-29 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 887</b>	<b>-29 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 894</b>	<b>87 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 047
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 894</b>	<b>69 306</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		11	30
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11</b>	<b>30</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		657 988	517 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>657 988</b>	<b>517 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>657 999</b>	<b>517 955</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>907 999</b>	<b>717 955</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		111 417	42 111
Årets resultat		-50 894	69 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 523</b>	<b>111 417</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 523</b>	<b>161 417</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	43 888
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>43 888</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		550 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>550 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	19 481
Leverantörsskulder		1	0
Skatteskulder		12 893	25 586
Övriga skulder		234 582	417 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 476</b>	<b>462 650</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>907 999</b>	<b>717 955</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året	2,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Övriga kommentarer

Ställd garanti till Kammarkollegiet 250 000 kr återbetalas i september  
Garanti till kammarkollegiet 400 000 kr i form av bankgaranti kvarstår.

# Underskrifter

Årsredovisning för SWEDISH RAILTROTTERS AB, 559199-1095  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Annika Carlsson  
Annika Carlsson  
Styrelseordförande och VD  
2025-03-29